A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Atenciosame

g
Secretário Muni

ço
ipal de Governo

ca ;02.12

e

DESPACHO
DOO C!PNC1A
INCLUA-SF NO FrEDiENTE I

1:3 	i1•. STA
"1

.
,

• 40

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 540/2022/SEGOV

Referência: Ofício n° 505/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 26 de setembro de 2022.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 527 e 528/2022 ambos de autoria do
vereador Ronei do Novo Horizonte.

I) Requerimento n° 527/2022: A solicitação será analisada pelo Departamento
de Trânsito juntamente com o Conselho Municipal de Trânsito; e

II) Requerimento n° 528/2022: As reformas das pontes em estradas rurais do
Município de Unaí estão em fase de elaboração dos projetos. E esta
solicitação ficará registrada junto à Secretaria Municipal de Agricultura e
Serviços Rurais para verificar a viabilidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br